
UCHWAŁA NR XXIII/126/2022 
RADY GMINY BYTNICA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia  pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Zielonej Górze na realizację zadania pn.: „Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Bytnicy”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i art. 217 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych.( Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Zielonej Górze w wysokości do kwoty 550.000 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt tysięcy  zł). 

2. Pożyczkę, o której mowa w pkt. 1 przeznacza się na pokrycie planowanego deficytu Gminy Bytnica w roku 
2022 w związku z realizacją zadania pn. „Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Bytnicy”. 

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi z dochodów własnych gminy Bytnica, z uwzględnieniem w planach 
budżetowych obejmujących kolejne lata. 

2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2023-2027. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie pożyczki, w formie cesji należności z wyłączeniem należności 
publicznoprawnych, oraz  weksla własnego „In blanco” wraz z deklaracja wekslową . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Kotlarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A44C2AC-CB2B-44D5-A7D4-1003E3A712CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


